令和５年９月１日

金立小学校 保護者 様

                  佐賀市立金立小学校

                                   校  長   副島 和久

                                                                      ＰＴＡ会長  原口 和貴

令和５年度 金立町ふれあい運動会のご案内

明け方の涼風に、秋の気配を感じるようになりました。皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜

び申し上げます。

さて、今年度も学校・地域の合同開催による『金立町ふれあい運動会』を下記のとおり開催いたします。

子どもたちの元気な姿に声援と激励をいただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１  日  時   ９月２４日（日）         ９月２５日（月）が振替休日となります

２  場  所   金立小学校 運動場

３  その他

・運動会までの子どもたちの健康状態には十分ご配慮下さい。特に毎朝、朝食をしっかりとって来るように

してください。また、水筒を忘れないようにしてください。

・運動会当日に欠席しなくてはいけない場合は、午前８時までに学校に連絡をお願いします。

・親子（家族）での昼食の時間（11:20～12:20）を設定しています。ご準備をよろしくお願いします。昼食

の場所は地区のテントや体育館などをご利用ください。

・校区外の保護者の方専用のテントをバックネット前付近に設置しています。ご利用ください。

・会場整理・交通事故防止のため，校内への車の乗り入れはできません。（職員、来賓のみ乗り入れ可）

・近くの方は徒歩や自転車でお越しください。車でお越しの場合は、臨時駐車場をご利用ください。

・敷地内は全て禁煙です。

・体育館を開放します。 ※体育館での飲食は、昼食時間（11:20～12:20）のみとします。

・ごみ・ジュースの空き缶などは各自でお持ち帰り下さい。

・演技中や競技中にフィールド内に入って写真・ビデオを撮ることはご遠慮下さい。

・当日のプログラムは裏面の通りです。

※運動会までの予定は、次の通りです。

〇 9/11（月）～9/15（金） 通常登校               ＜２４日が雨天の場合＞

9/16（土）・17（日）  休み               9/24（日） 全校５時間授業 14：50 下校 弁当持参

 9/18（月） 敬老の日                    9/25（月） 運動会 全員 弁当持参 12：40 下校

9/19（火） 振替休日（9 月 23 日の分）

9/20（火）～9/22（金） 通常登校

 9/23（土） 通常登校（午前中）

5,6 年は午後、運動会の準備

 9/24（日） 運動会

※ 雨天中止の連絡は、午前６時までにメールで

お知らせします。

※ 25日（月）以降も雨天の場合、同様に順延と

なります。弁当の準備をお願いします。

8:20 開会式           12:20 午後の競技開始

 8:45 競技開始          13:25 閉会式（解団宣言）

11:20 午前の競技・演技終了    14:15 下校（予定）